[bookmark: _GoBack]
	[image: ]
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

22.12.2020   677 №

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020    № 677

город Канаш

Об установлении предельной стоимости питания детей с ограниченными возможностями здоровья обучающихся в общеобразовательных учреждениях Канашского района Чувашской Республики

В соответствии со статьями 37 и 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с пунктом 15 Порядка предоставления бесплатного питания детям с ограниченными возможностями здоровья, обучающимся в общеобразовательных учреждениях Канашского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Канашского района Чувашской Республики от 22.12.2020г. №676,  Администрация Канашского района Чувашской Республики постановляет:
1. Установить предельную стоимость питания детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в общеобразовательных учреждениях Канашского района Чувашской Республики в размере 49 рублей 00 коп.
[bookmark: _Hlk59542188]2. Определить стоимость набора продуктов питания на 1 ребенка в день для организации питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не посещающих общеобразовательное учреждение и обучающихся на дому, в размере 49 рублей 00 коп.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления образования администрации Канашского района Чувашской Сергееву Л.Н.
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                               В.Н. Степанов

image1.png